

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Nordjysk Hvidevare Service ApS

Nørholmsvej 63, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 17 96 75

Årsrapport

5. april 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

Kristian Vad Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. april 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordjysk Hvidevare Service ApS
Nørholmsvej 63
9000 Aalborg

E-mail: mail@njhs.dk

CVR-nr.: 43 17 96 75

Stiftet: 5. april 2022

Regnskabsår: 5. april - 30. juni

Direktion

Kristian Vad Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

KVN Holding Aalborg ApS
CVR: 43 64 31 18

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre service og salg af hvidevareprodukter og varmepumper samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 477.784. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.226. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/4 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	477.784
1 Personaleomkostninger	-442.682
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.333
Driftsresultat	16.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.928
Resultat før skat	3.841
Skat af årets resultat	-1.615
Årets resultat	2.226
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.226
Disponeret i alt	2.226

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	256.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>256.667</u>
4 Deposita	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>276.667</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	15.000
Fremstillede varer og handelsvarer	8.000
Varebeholdninger i alt	<u>23.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.571
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000
Periodeafgrænsningsposter	2.658
Tilgodehavender i alt	<u>248.229</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>271.229</u>
Aktiver i alt	<u>547.896</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.226
Egenkapital i alt	42.226
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.615
Hensatte forpligtelser i alt	1.615
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	197.115
Langfristede gældsforpligtelser i alt	197.115
Kortfristet del af langfristet gæld	44.000
Gæld til pengeinstitutter	94.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.491
Anden gæld	102.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.940
Gældsforpligtelser i alt	504.055
Passiver i alt	547.896

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.226	2.226
	40.000	2.226	42.226

Noter

	5/4 2022 - 30/6 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	390.138
Pensioner	48.917
Andre omkostninger til social sikring	3.586
Personaleomkostninger i øvrigt	41
	<u>442.682</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	12.928
	<u>12.928</u>
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	275.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>275.000</u>
Årets afskrivninger	-18.333
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-18.333</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>256.667</u>
4. Deposita	
Tilgang i årets løb	20.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>20.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>20.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KVN Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 43643118, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
